

Lund Bonde Holding ApS
Dr. Fichs Vej 13 1., 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 40 09 13 51

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2020.

Mette Lund Bonde
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lund Bonde Holding ApS
Dr. Fichs Vej 13 1.
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 09 13 51
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
1. regnskabsår

Direktion

Mette Lund Bonde

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 23.680 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2019 - 30/6 2020	1/12 2018 - 30/6 2019
Andre eksterne omkostninger	-6.320	-11.015
Bruttoresultat	-6.320	-11.015
Andre finansielle indtægter	30.000	0
Resultat før skat	23.680	-11.015
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	23.680	-11.015
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	12.000	0
Overføres til overført resultat	11.680	0
Disponeret fra overført resultat	0	-11.015
Disponeret i alt	23.680	-11.015

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt	300.000	300.000
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	69.665	45.985
Omsætningsaktiver i alt	69.665	45.985
Aktiver i alt	369.665	345.985

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	665	-11.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	12.000	0
Egenkapital i alt	<u>62.665</u>	<u>38.985</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	300.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>307.000</u>	<u>307.000</u>
Passiver i alt	<u>369.665</u>	<u>345.985</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	-11.015	0	38.985
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>11.680</u>	<u>12.000</u>	<u>23.680</u>
	<u>50.000</u>	<u>665</u>	<u>12.000</u>	<u>62.665</u>
